IM3103
01/2020
REV02
POWERTEC® i350S, i420S, i500S
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
RUSSIAN
Lincoln Electric Bester Sp. z o.o.
ul. Адрес: Jana III Sobieskiego 19A, 58-263 Bielawa, Poland (Польша)

Русский 12 Русский
Рекомендуемые принадлежности
GRD-400A-70-xM Кабель заземления 400 A/70 мм²; x=5/10/15 м
K14186-1 LF 52D
K14187-1 LF 56D
K14182-1 COOLARC-26
W000010167 FREEZCOOL 9,6 л.
K14196-1 КОМПЛЕКТ ВЫХОДНОГО СОЕДИНЕНИЯ (PTi350S)
K14202-1 КОМПЛЕКТ ВЫХОДНОГО СОЕДИНЕНИЯ (PTi420/500S)
K14201-1 КОМПЛЕКТ УПРАВЛЕНИЯ КАБЕЛЯМИ
K14208-1 КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ВОДЫ
K14176-1 КОМПЛЕКТ ГАЗОВОГО НАГРЕВАТЕЛЯ (POWERTEC®-i)
СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ КАБЕЛЬ
K14198-PG КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., G 70MM2 1 M
K14198-PG-5M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., G 70MM2 5M
K14198-PG-10M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., G 70MM2 10M
K14198-PG-15M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., 95MM2 15M
K14198-PG-20M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., G 95MM2 20M
K14198-PG-25M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., G 95MM2 25M
K14198-PG-30M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., G 95MM2 30M
K14199-PGW КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., W 95MM2 1 M
K14199-PGW-5M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., W 95MM2 5M
K14199-PGW-10M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., W 95MM2 10M
K14199-PGW-15M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., W 95MM2 15M
K14199-PGW-20M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., W 95MM2 20M
K14199-PGW-25M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., W 95MM2 25M
K14199-PGW-30M КОМПЛЕКТ КАБЕЛЕЙ, 5-КОНТ., W 95MM2 30M
Русский 13 Русский
Настройка соединения
Рисунок 6